PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Cravos, nº.
+

853 —jardim Santarém —
CEP: 68030-360 — Santarém/Pará

OFÍCIO Nº 0747/2021-GAP/PMS

À Senhora
VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo da Câmara Municipal de Santarém
Nesta

Prezada Senhora,

Santarém - Pará, 01 de outubro de 2021.

Poder Legislativo M nicipa!:|Protocolo Recebido NM
Emefo!“pt|OLdaloProtocolistãLA

Com os nossos cumprimentos, e de ordem do Exmo. Sr. FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DA
SILVA, Prefeito Municipal de Santarém, vimos pelo presente informar a Vossa Senhoria que os
Ofícios de autoria dos ilustres Vereadores (as), abaixo relacionados, foram encaminhados às
Secretarias Municipais competentes:

ADRIANA ALMEIDA:

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

> OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

2390/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2441/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2442/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2443/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2444/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2445/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2446/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2447/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2448/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2449/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2450/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2523/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

AGUINALDO PROMISSÓRIA:

2357/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 251/2021;
2358/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 25212021;

42359/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 253/2021; /

— OFÍCIO Nº.
-— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

2452/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº.
2453/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº.
2455/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº.
2516/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

ALEXANDRE MADURO:

— OFÍCIO Nº. 2360/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃONº. 254/2021.

ALYSSON PONTES:

2350/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 243/2021;
2351/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 244/2021;
2352/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 245/2021;

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

2388/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2389/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2390/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

1857/2021;
1902/2021;4
1903/2021; ?
1904/2021; *

1905/2021;4
1906/2021:4
1907/2021; 7
1908/2021;4
1909/2021;
1910/2021;4
1911/2021; 4?

1958/2021. 4

1916/2021:
1917/2021:7
1919/2021;7
1944/2021. /

1845/2021; /
1846/2021; 7

1847/2021:/

<

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará
E-mail: gap(wsantarem.pa.gov.br Fone: (93) 2101- 5114/5127

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

ÂNGELO TAPAJÓS:

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

CARLOS SILVA:

2391/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTONº.
2392/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2393/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2418/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2419/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2420/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2486/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2487/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2488/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2489/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2513/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2514/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2528/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2527/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº.

2511/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2512/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

1848/2021; 4

1849/2021; 4
1850/2021; “
1865/2021; “
1866/2021:7
1867/2021; 7
1930/2021: 4
1931/2021:
1932/2021; 7
1933/2021:7
1935/2021:7
1934/2021,
1966/2021; *

1965/2021./

1922/2021;
1923/2021;

— OFÍCIO Nº. 2354/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 247/2021“
— OFÍCIO Nº. 2379/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1836/2021; ”
— OFÍCIO Nº. 2380/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1837/2021; /
— OFÍCIO Nº. 2381/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1838/2021. “

DIDI FELEOL:

— OFÍCIO Nº. 2433/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1893/2021. *

ELIELTON LIRA:

-— OFÍCIO Nº. 2403/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃONº. 258/2021; 4
— OFÍCIO Nº. 2400/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTONº. 1858/2021;7
— OFÍCIO Nº. 2482/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1913/2021.

ENFº. ALBA LEAL:

— OFÍCIO Nº. 2457/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 255/2021; 4,
— OFÍCIO Nº. 2463/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 266/2021.

ERASMO MAIA:

— OFÍCIO Nº. 2459/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 261/2021.

ERLON ROCHA:
é

— OFÍCIO Nº. 2401/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃONº. 250/2021; Í

— OFÍCIO Nº. 2460/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 262/2021;
— OFÍCIO Nº. 2371/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1819/2021; “

— OFÍCIO Nº. 2372/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1820/2021;7
— OFÍCIO Nº. 2373/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 1821/2021;4

GodAvi. PAGUIU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará

- OFÍCIO Nº. 2374/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2375/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2429/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2430/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2431/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2432/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

GERLANDE CASTRO:

— OFÍCIO Nº. 2471/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2472/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº.

JÚNIOR TAPAJÓS:

— OFÍCIO Nº. 2370/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2426/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2427/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
— OFÍCIO Nº. 2428/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTONº.
— OFÍCIO Nº. 2490/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTONº.
— OFÍCIO Nº. 2491/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTONº.

1822/2021; 7

1823/2021; 4
1889/2021;4
1890/2021:4
1891/2021:7
1892/2021.

1875/2021;
1876/2021.

1809/2021:
1886/2021;º
1887/2021?
1818/2021: 7
1936/2021:
1937/2021.

Na certeza de contar com vossa especial atenção em dar ciência aos ilustres Pares dessa
Casa de Leis, especialmente aos Vereadores (as) supramencionados (as), agradecemos
antecipadamente e renovamos votos de estima e consideração.

AS
ALBERTO PORTELA DE SOUSA

Chefe de Gabinete
Dec. Nº 021/2021-GAP/PMS

Atenciosamente,